令和２年４月 2 日

関東オープンソフトテニス大会

実 行 委 員 会 事 務 局

関 係 各 位

関東オープンソフトテニス大会 開催の中止について（連絡）

先に連絡致しました、関東オープンソフトテニス大会の延期種別について連絡致しまし

たが、今だ新型コロナウイルスの感染がとどまることがありません。それにより使用する

各会場のテニスコートが４月中の貸し出しはしないという連絡もありました。

また、参加選手からの辞退、本年度中のテニスコート確保が困難であることにより延期

開催もできないことを判断し本年度の大会開催は中止を決定いたしました。 なお、参加

料については、大会開催のために準備等してまいりましたので、大会要項記載のとおり、

返金することができませんのでご理解いただきますようお願い申し上げます。

１．一般男子  実施予定日 ４月１９日（日）千葉県スポーツセンター 中止

２．シニア女子 実施予定日 ４月１８日（土）千葉県スポーツセンター 中止

３．一般女子  実施予定日 ４月１９日（日）智光山公園       中止

４．一般男子２部・男子３５、女子３５・４５

実施予定日 ４月１９日（日）小金井公園・谷河内テニスコート 中止

５．男子４５・シニア５０～７５ 実施予定日 ４月２６日（日）

実施予定日 ４月２６日（日）神栖海浜公園      中止

以上